
travSIM Egipt - Karta SIM, 10 GB, darmowy
roaming w 6 krajach
Indeks: 819539 Producent: travSIM

Cena: 309.74 zł

Opis

travSIM Karta SIM Egipt, pomarańczowa sieć, 10 GB danych
mobilnych, bezpłatny roaming w ponad 6 krajach na Bliskim
Wschodzie, plan na mapie SIM, Egipt, Internet jest ważny
przez 14 dni
Producent: travSIM

Ta egipska karta SIM ma 10 GB mobilnej transmisji danych z prędkościami 4G/5G. Ta egipska karta SIM może być
używana w ponad 6 krajach na Bliskim Wschodzie (pełna lista krajów znajduje się na zdjęciach i w opisie).
Dostępny hotspot. Aplikacje VoIP (takie jak Skype i WhatsApp) umożliwiają wykonywanie połączeń lokalnych i
międzynarodowych.
Plan na tej karcie SIM do Egiptu jest ważny przez 14 dni. Prosimy o przesłanie prośby o aktywację co najmniej jeden
dzień przed żądaną datą rozpoczęcia. Przetworzenie wniosku o aktywację może potrwać do jednego dnia.
Egipska karta SIM jest dostępna w rozmiarach standardowym, mikro i nano. Ta egipska karta SIM może być używana
w kompatybilnych odblokowanych urządzeniach z systemem iOS i Android. Zasięg może nie być optymalny na
obszarach wiejskich lub peryferyjnych.
Obsługa klienta dostępna w języku angielskim, francuskim i niemieckim.

technologia komórkowa: LTE
waga opakowania przedmiotu: 16 grams
producent: travSIM
waga przedmiotu: 16 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4059423050822
zalecane węzły przeglądania: 20788268031
punkt znaku wypunktowania: Ta egipska karta SIM ma 10 GB mobilnej transmisji danych z prędkościami 4G/5G. Ta
egipska karta SIM może być używana w ponad 6 krajach na Bliskim Wschodzie (pełna lista krajów znajduje się na
zdjęciach i w opisie)., Dostępny hotspot. Aplikacje VoIP (takie jak Skype i WhatsApp) umożliwiają wykonywanie
połączeń lokalnych i międzynarodowych., Plan na tej karcie SIM do Egiptu jest ważny przez 14 dni. Prosimy o
przesłanie prośby o aktywację co najmniej jeden dzień przed żądaną datą rozpoczęcia. Przetworzenie wniosku o
aktywację może potrwać do jednego dnia., Egipska karta SIM jest dostępna w rozmiarach standardowym, mikro i
nano. Ta egipska karta SIM może być używana w kompatybilnych odblokowanych urządzeniach z systemem iOS i
Android. Zasięg może nie być optymalny na obszarach wiejskich lub peryferyjnych., Obsługa klienta dostępna w języku
angielskim, francuskim i niemieckim.
Opis produktu: Uniknij opłat roamingowych, niezabezpieczonych hotspotów Wi-Fi i niedogodności związanych z
szukaniem karty SIM w miejscu docelowym. Otrzymaj kartę SIM z Egiptu dostarczoną pod same drzwi.   Z kartą SIM
travSIM do Egiptu otrzymujesz: Dane mobilne z prędkością 4G/5G w sieci Orange.  Bezpłatny roaming w ponad 6
krajach na Bliskim Wschodzie (Izrael, Jordania, Kuwejt, Katar, Arabia Saudyjska, Turcja i Zjednoczone Emiraty



Data ważności usług 14 dni

Rozmiary karty SIM standardowa, mikro, nano

Technologia LTE, 5G

Arabskie). Możliwość korzystania z hotspotów Karta SIM 3 w 1 ze standardowymi, mikro i nano rozmiarami kart SIM.
Karty SIM mogą być używane w kompatybilnych urządzeniach z systemem iOS i Android. Instrukcje aktywacji w języku
angielskim, francuskim i niemieckim. Obsługa klienta w języku angielskim, francuskim i niemieckim.     Egipska karta
SIM umożliwia Łączyć się z przyjaciółmi i rodziną. Rejestrować i udostępniać wyjątkowe chwile. Dokonywać rezerwacji
i sprawdzać opinie. Znajdować drogę. Być na bieżąco z wiadomościami e-mail.     Kroki aktywacji karty SIM w Egipcie
Zakup egipskiej karty SIM - otrzymasz kartę SIM 3 w 1 oraz instrukcje aktywacji w wielu językach. Wyślij nam prośbę o
aktywację: Sugerujemy wysłanie prośby o aktywację co najmniej dzień przed planowaną datą rozpoczęcia korzystania
z usługi. Włóż kartę SIM po przybyciu do Egiptu: Po przybyciu do Egiptu włóż kartę SIM do urządzenia, aby rozpocząć
korzystanie z przydziału danych.
marka: travSIM
nazwa przedmiotu: travSIM Karta SIM Egipt, pomarańczowa sieć, 10 GB danych mobilnych, bezpłatny roaming w
ponad 6 krajach na Bliskim Wschodzie, plan na mapie SIM, Egipt, Internet jest ważny przez 14 dni
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-10T13:41:59.884Z
Liczba przedmiotów: 1

Parametry

Zdjęcia
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